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عضو  انجمن  صنفی مديران رسانه  و شرکت تعاونی مطبوعات کشور

رویداد

 شهروند| حضرت آیت االله خامنه اى صبح دیروز در ابتداى جلسه درس خارج  فقه، 
ضمن تأکید بر اهمیت و لزوم اجراى قانون منع بکارگیرى بازنشستگان،  توضیحاتى 
درخصوص برخى خلأهاى این قانون و درخواست هاى برخى  مسئولان از ایشان براى 

کسب مجوزِ ابقاء تعداد معدودى از مدیران بازنشسته،  بیان کردند .  
متن بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامى به این شرح است   : 

ـ بعد از درس که میبینید  دیروز یکى از آقایان بعد از درس تشریف آوردند جلو ـ
 همینطور یسُرعونِ إلینا ـ و با اوقات تلخى تمام گفتند که این بازنشسته هایى  که طبق 
قانون باید برکنار بشوند، اینها را برمیگردانند و این را به پاى شما  مینویسند، یعنى به 
پاى من. [البته] این محبت است، این نشان دهنده ى این است  که این برادرمان نسبت 
به این که یک چیزى را به ما نسبت میدهند که ایشان  نمیپسندد، ناراحت است. منتها 
اشکالش این بود که سر من داد میکشید. من هم  به ایشان یک قدرى تند گفتم آقا! چرا 

داد میکشید؟! به هرحال ما خواستیم از  ایشان هم معذرتخواهى کنیم.     
طلبه:   من معذرت میخواهم. ببخشید . 

معظم له:   خیلى خب، ما هم از شما معذرت میخواهیم . 
این قانون بازنشستگان، یک قانون بسیار خوبى است. این از آن قوانینى است که  ما به 
آن احتیاج داشتیم، جایش هم خالى بود. این قانون  درواقع حلقه  بسته   مدیریتى را که 
گاهى اوقات در بعضى از جاها سالهاى سال طول میکشد، این  حلقه ى مدیریتى بسته را 
باز میکند، میشکند، راه را براى جوانها میگشاید که  بتوانند خودشان را برسانند به مراکز 
مدیریتى. بنابراین اصل قانون، قانون خوبى  است منتها اطلاق قانون، اطلاق درستى 
نیست یعنى این که هر بازنشسته اى باید به  کار گرفته نشود، این اطلاق درست نیست. 
چون بعضى از افراد هستند بله، مثلاً  سى سال هم خدمت کرده اند، بازنشسته هم شده اند، 
فرض کنید که بیست ساله  بوده، هجده ساله بوده استخدام شده، حالا هم یک مردى 
چهل و هشت ساله، پنجاه  ساله است، وقت کارش است و تجربه ى خوبى هم پیدا کرده، 

جایگزین هم ندارد؛  این است دیگر؛ قانون این را هم شامل میشود، اما شمول قانون نسبت 
به این  جور آدمهائى که کم و بیش پیدا میشوند، ممکن است زیاد هم نباشند، درست 
 نیست. خب حالا [آن] مسئول، آن مدیر چه کار کند برخلاف قانون؟ این جا به فکر  ولایت 
فقیه مى افتند که بالاخره ولى فقیه اجازه بدهد. مى آیند از ما سؤال میکنند، ما  هم مواردى 
را، بنده اینهایى را که [نسبت به آنها] مى آیند سؤال میکنند که  نمیشناسم، مگر بعضى 
معدودشان را؛ ممکن است دو نفر، سه نفرشان را  بشناسیم؛ معدودى از آنها را میشناسیم، 
آنهایى را هم که نمیشناسیم، اگر به آن  مدیر اعتماد داشته باشیم قبول میکنیم. مسأله این 
است و الاّ اصل این قانون،  قانون خوبى است، باید هم اجرا بشود و بهترش هم همین است 
که خود نمایندگان  محترم مجلس قانون را جورى ترتیب بدهند و اصلاح کنند که دیگر 

این اشکالات  پیش نیاید، مجبور نشوند که به اجازه ى رهبرى متوسل بشوند. 

تنهاترین دختر کلاس چهارمى جهان 

آیدا پیغامى
روزنامه نگار

چند روز پیش به مناسبت روز مانور زلزله در مدارس کشور 
براى تهیه گزارش با همکارانم به یکى از دبیرستان هاى دولتى 
دخترانه دعوت شده بودیم. کلاسى را به همراه دانش آموزان 
بدون هیچ سرپرستى در اختیارمان گذاشته بودند. باورتان 
مى شود؟ بدون هیچ سرپرستى! فقط ما بودیم و بچه هاى 
کلاس. نه خبرى از ناظم بود، نه دبیر، نه مدیر مدرسه! زمانى 
هم که نیاز به دبیر داشتیم تا از او سوالى بپرسیم، یکى از بچه ها 
مامور شد و به اتاق دبیران رفت و به انتخاب خودش دو تا از 
دبیرهایى را که با آنها راحت تر بودند، به کلاس آورد. بعد از 
گذشت چند دقیقه دبیر دیگرى براى مصاحبه به کلاس آمد 
که بچه ها به او اجازه ورود به کلاس را ندادند؛ چون با او راحت 
نبودند؛ این هم جزو مواردى بود که کمى باورش براى من و 

همکارانم سخت بود.
یادم مى آید وقتى دبیرستانى بودم، یک بار از طرف صداوسیما 
براى ضبط برنامه اى به دبیرستانمان آمدند. وقتى دوربین براى 
ضبط به هر کلاسى وارد مى شد، همراه با آن مدیر و معاون ها 
و چند تا از دبیرها هم وارد کلاس مى شدند تا مبادا یکى از 
بچه ها از سر شیطنت مرتکب اشتباهى شود و خدایى نکرده 
گزارشگران فکر کنند که دختران «دبیرستان ارشاد» بى ادب 
هستند؛ در طول فیلمبردارى هم هیچ صدایى از هیچ کلاسى 

بیرون نمى آمد.
وقتى آن روز برخورد دختران آن دبیرستان را در مانور 
سراسرى زلزله با کادر مدرسه شان دیدم، یاد وحشتناك ترین 
خاطره دوران مدرسه ام افتادم. خاطره وحشتناك و غمگینى 
که سال ها روى دلم ماند و به غم باد تبدیل شد و باعث شد که 
از مدرسه بیزار و گریزان شوم. کلاس چهارم دبستان بودم 
و ریاضى ام بشدت ضعیف بود. عاشق معلم چهارم دبستانم 
بودم. حتما مى دانید که عاشق معلم بودن آن هم در 10 سالگى 
یعنى چه؛ اما از ریاضى متنفرم بودم و عشق من به معلمم دلیل 
نمى شد که بنشینم و ریاضى بخوانم؛ تازه اگر مى خواندم هم 
چیزى متوجه نمى شدم. امتحان ریاضى داشتیم و معلمم چند 
روز قبل از امتحان با من صحبت کرد و گفت که «این بار نمره ات 
باید خوب شود». حرف هایش سراسر تهدید بود. یکهو ترسیدم. 
شب ها بیدار مى ماندم و ریاضى مى خواندم؛ اما فایده اى نداشت. 
روز امتحان بدترین نمره کلاس را گرفتم؛ یعنى بدترین نمره اى 
که یک کلاس چهارمى مى توانست بگیرد را گرفتم. جایم سر 
کلاس نیمکت یکى مانده به آخر بود. معلم نیمکت آخر را 
خالى کرد، من را به آن جا انتقال داد، رو به همه کرد و گفت که 
«هیچکس دیگر حق ندارد با پیغامى صحبت کند و با او دوست 
باشد. اگر کسى این کار را کند، جایش پیش اوست.» تمام دنیا 
بعد از گفتن این حرف روى سرم خراب شد. مگر مى شود 

معلمى که آن قدر دوستش داشتم با من چنین کارى کند؟  
تنبیه من یک ماه طول کشید. در مدت یک ماه هر جاى 
دبستان که مى رفتم، تمام همکلاسى هایم رویشان را از من 
برمى گرداندند. زمان حضور غیاب اصلا اسمم را صدا نمى زدند؛ 
شده بودم تنهاترین دختر کلاس چهارمى جهان. بهترین 
دوستم را در همان یک ماه از دست دادم؛ چون اجازه نداشت 
با من حرف بزند. تمام راه مدرسه تا خانه را هر روز گریه مى کردم 
و شب ها از استرس این که قرار است صبح مدرسه بروم، خوابم 
نمى برد تا این که مادرم موضوع را فهمید و به مدرسه آمد. وقتى 
جریان را براى مدیر مدرسه  تعریف کرد، مدیر با معلمم برخورد 
کرد و او را وادار کرد که از من عذرخواهى کند. معلم با قیافه 
حق به جانبى رو به من کرد و گفت: «حالا منو مى بخشى؟» 
با خشمى که داشتم در چشم هایش زل زدم و گفتم که «نه» 
و به کلاسم رفتم. کیفم را برداشتم و با مادرم از مدرسه خارج 
شدم. یک هفته مدرسه نرفتم؛ اما باید دو ماه آخر  سال را حتما 
و هر طورى شده در آن دبستان لعنتى تمام مى کردم پس باید 
ادامه  مى دادم. امتحان هاى ثلث آخر را دادم و در عین ناباورى 
ریاضى ام 18 شد. دیگر هیچ وقت با آن معلم روبه رو نشدم اما 
تنبیه او باعث شد تا مدت ها از ریاضى و مدرسه رفتن متنفر شوم.

یادداشت

بهتر است نیازى به اجازه رهبرى نباشد

 

ادامه از صفحه اول | فعاليت پيام رسان های خارجی و داخلی اثرگذار 
مشروط به تأييد هيأت نظارت خواهد بود، در غيراين صورت  فعاليت آنها 
در کشور غيرقانونی است. وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات موظف 
است نسبت به مسدودسازی دسترسی به آنها اقدام کند.  تعيين مصاديق 
اثرگذاری اين پيام رسان ها با هيأت نظارت است.» با همين يک بند، 
تکليف تمامی پيام رسان های بزرگ معلوم می شود و  ديگر لازم نيست 
نگران بقيه قانون باشيم! وقتی طرف قانون ما، شرکت های بزرگ و 
چندمليتی فضای مجازی است، با چه روشی می توان  آنها را به حضور و 
پذيرش قوانين داخلی (و نه بين المللی و عرف جهانی) اجبار کرد؟ اصلا 
چه زمينه ای برای حضور آنها فراهم آمده و  چگونه می شود انتظار داشت 
يا تصور کرد که وارد اين چالش شوند؛ حتی اگر پای نفع مالی در ميان 
باشد. قانونی که به ارتباط بين المللی  در فضای مجازیِ کنونی، مطلقا 
بی توجه است، چطور می خواهد برای ايرانی ها در سده جديد برنامه ريزی 
يا ريل گذاری کند و انتظار  پيشرفت های تعيين شده در برنامه های توسعه 
را داشته باشد؟ کليشه ای ترين حالتش می شود اين که وقتی هيچ ايرانی 
نتواند با  اپليکيشن های مشهور -به دليل وضع اين قانون- با جهانيان در 
ارتباط باشد، چطور می خواهد در اتفاقات بين المللی حضور داشته باشد؟

 ۳. در ماده ۳ اين قانون، اعضای هيأت نظارت با هدف اعمال حاکميت 
جمهوری اسلامی ايران مشخص شده است که حضور اين اعضا  جالب 

است:   «صداوسيمای جمهوری اسلامی ايران [که خود يک پيام رسان 
دارد و سودش در حذف همه رقباست]، سپاه پاسداران انقلاب  اسلامی 
[در حالی که در همين قانون حضور نهادهای اطلاعاتی، انتظامی و 
قضائی لابد برای تشخيص موارد پيشگيرانه، پيش بينی شده]،  سازمان 
تبليغات اسلامی و نماينده حوزه علميه.» سوال آنجاست که براساس 
چه  استدلالی نمايندگان طراح اين قانون، مجوز فعاليت پيام رسان های 
اجتماعی را برعهده نهادهای نظامی می گذارند؟ وقتی برای محدوديت 
 خروج ديتا از کشور، از قوانين اروپايی مثال می زنند، برای وضع اين قانون 

از چه کشور يا نمونه ای وام گرفته شده؟  
 ۴. در ادامه نکته قبلی، در ماده ۱۲ نوشته شده: «مرزبانی ديجيتال و 
دفاع سايبری از کشور و جلوگيری از بهره برداری غيرمجاز از  داده های 
مجازی در درگاه های ورود و خروج پهنای باند کشور، با محوريت ستاد 
کل نيروهای مسلح، توسط مراجع ذيربط انجام خواهد  شد.» وقتی 
وزارت ارتباطات با توجه به حوزه فعاليت، وظايف، تخصص و همين طور 
دسترسی هايش مسئوليت فضای ارتباطی را به عهده  دارد، چطور اين 
وظيفه به يک نهاد نظامی و بدون اشاره به زيرمجموعه سپرده شده؟ يا به 
قول سيده حميده زرآبادی (نماينده قزوين در  مجلس): «نخست اين که 
اصل نگارش اين جمله از پايه دچار اشکال و به عبارت بهتر، غلط است 
چراکه ما عملا عنوانی تحت قالب مرزبانی  ديجيتال نداريم، مورد دوم 

هم اين که در زمينه مرزهای فيزيکی نيروهای مسلح می توانند وارد عمل 
شوند و اقدامات موثری را انجام دهند  ولی در زمينه فضای مجازی بايد 

نيروهای متخصص اين حوزه وارد عمل شوند.» 
5. اگر خوش بین باشیم و تصور کنیم یک پیام رسان به اشتباه فیلتر 
شده و هنوز مراحل حضور آن در ایران طى نشده، ماده 8 مى گوید: 
«تصمیمات هیات نظارت قطعى است.» یعنى هیچ راه برگشتى وجود 
ندارد مگر پیگیرى ذینفع (مثلا مدیر شرکت وى چت چینى) در مراجع 
قضائى. یعنى اگر به قانون نوشته شده تا همین جا هم امیدى بود، دیگر 

بس است!
6. ماده سیزدهم این قانون مبهم تر از بقیه ماده هاست و بسیار 
تفسیرپذیر. بخوانید: «مدیران پیام رسان هاى اجتماعى و ارایه دهندگان 
خدمات دسترسى و میزبانى، مکلف به صیانت از داده هاى خصوصى 
اشخاص اعم از حقیقى و حقوقى هستند. این موضوع رافع مسئولیت 
قانونى سایر اشخاص نیست.» جمله آخر یعنى چه؟ سایر اشخاص شامل 
چه کسانى مى شود و تا چه حد مى توانند بر اساس «مسئولیت» شان 
داده هاى اشخاص را به دست آورند؟ چرا این بند این همه مبهم و 

نامشخص نوشته شده؟
7. این قانون براى فعالیت همه پیام رسان ها -اعم از داخلى و خارجى- 
نوشته شده و به فرض محال اگر تلگرام توانست از تمام این مراحل گذر 

همه نکات اعجاب انگیز طرح پیشنهادى قانون حمایت از پیام رسان هاى داخلى

شوخى مى کنید با ما؟

رهبر معظم انقلاب در درس خارج فقه بر ضرورت رفع اشکالات قانون منع بکارگیرى بازنشستگان تاکید کردند: 
ون

ریب
ت
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وزیر امور خارجه کشورمان در واکنش به توییت وزیر خارجه آمریکا در مورد آزمایش هاى موشکى ایران 
گفت: «آقاى پمپئو هیچ اعتبارى براى قطعنامه شوراى امنیت قایل نیست و برخلاف تعهدات بین المللى از 
برجام خارج شدند، اما دیگران را به خاطر اجراى برجام مجازات مى کنند، لذا از وى توقع بیشترى نیست.» 
او با تأکید بر این که در برجام آزمایش موشک براى ایران ممنوع نشده است، گفت: «ایران به دنبال استفاده 
از سلاح هسته اى نیست. این موشک هاى ایرانى هم براى حمل سلاح هسته اى تولید نشده اند. درواقع 

موشک هاى تولیدى ما براى کلاهک متعارف طراحى شده اند.»

محمدجواد ظریف:  

از پمپئو توقع 
بیشترى نیست

شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: ؟؟؟۴۵ / ۱۶

اتمام صفحه آرايی
۱۷ / ۴۵

شروع صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟

در هر اتاقى ، محل هاى امن 
را مشخص کنید  ( مثلاً زیر 
یک میز محکم یا کنار 
یا دیوارهاى مجاور  ستونها 

 . ( نها آ

حذف طرح زوج و فرد
غیرقانونى است

رحيمی،  حسين  سردار 
رئیس پلیس پایتخت با بیان 
این که حذف طرح زوج و فرد 
با قانون مغایرت دارد، گفت: 
«به نظرم اگر طرحى 
مى خواهد اجرا شود باید 
درباره آن در مراجع قانونى بحث شود، اما برخى افراد 
ذهنیات خود را اطلاع رسانى مى کنند. موضوع (حذف 
طرح زوج و فرد) با قانون مغایرت دارد. اصلى ترین 
دستگاه در رابطه با این موضوع پلیس است چون ترافیک 
را هدایت مى کند. درباره این موضوع باید کار کارشناسى 
صورت بگیرد و سپس اطلاع رسانى شود.کسى که وارد 
طرح ترافیک مى شود یک بار توسط پلیس اعمال قانون 
و جریمه 20 هزارتومانى مى شود. ظاهرا قانونى در 
شوراى شهر وجود دارد که این افراد باید مجددا جریمه 
شوند، اما باورم بر این است که براى یک تخلف نباید دو 

بار جریمه صورت گیرد.»

احتمال منتفى شدن 
استیضاح ظریف

حشمت االله فلاحت پيشه، 
رئیس کمیسیون امنیت ملى 
و سیاست خارجى گفت: 
در  ظریف  «اظهارات 
کمیسیون امنیت ملى مجلس 
بررسى مى شود و اگر 
نمایندگان از این توضیحات قانع شده باشند احتمال 
این که استیضاح به صحن علنى مجلس نیاید، زیاد 
است.» این اظهارات درباره حضور محمدجواد ظریف در 
کمیسیون امنیت ملى بود. او یکشنبه گذشته به 
کمیسیون امنیت ملى مجلس رفت تا درباره اظهارات 
اخیرش درباره پولشویى به نمایندگان عضو این 
کمیسیون پاسخ دهد. فلاحت پیشه همچنین درباره 
استیضاح گفت: «نظر نهایى براى ارجاع استیضاح وزیر 
امور خارجه به صحن را نمایندگان استیضاح کننده 

اعلام مى کنند.»

نامه وزیر آموزش و پرورش
به صداوسیما

عمادی،  عبدالرسول 
رئيس مرکز سنجش 
وزارت آموزش و پرورش 
گفت: وزير آموزش و 
پرورش در نامه ای به 
رئيس سازمان صدا و سيما 
خواهان بازنگری در تبليغات موسسات کنکور 
شده است.» او در ادامه افزود: «ما به مجموعه 
فعاليت های ناسالمی که در حوزه آموزش صورت 
می گيرد به مافيای کنکور تعبير می کنيم. زيرا 
اين فعاليت ها به افزايش استرس، هزينه های 
خانواده ها و ايجاد فضای پرتنش در جامعه کمک 
می کند.  به دليل گردش مالی که در جريان 
کنکور وجود دارد اقدام به تبليغات ناسالمی در 

فضای رسانه ها به ويژه رسانه ملی می کنند.»

از پمپئو توقع 
بیشترى نیست

شهروند| قانون منع بکارگیرى بازنشستگان در راستاى 
منویات مقام معظم رهبرى اصلاح مى شود. رئیس جمهورى 
قانون منع بکارگیرى بازنشستگان را در تاریخ 27 شهریور 
براى اجرا به دستگاه ها ابلاغ کرد. طبق این قانون، بازنشستگان 
 باید دو ماه پس از ابلاغ این قانون، ترك پسُت کرده و امور را به 
جوانان واگذار کنند، اما در این بین برخى مدیران به واسطه 
مسئولیتشان، امکان بکارگیرى شان در دستگاه مربوطه وجود 
دارد. برخى مسئولان و مدیران بازنشسته در دستگاه هاى 
مختلف که شامل قانون منع بکارگیرى بازنشستگان مى شود، 
با کسب اجازه از رهبر معظم انقلاب، در سِمَتشان ابقا شدند. 
اکنون رهبر معظم انقلاب اسلامى دیروز در جلسه درس 
خارج فقه شان، نکاتى را تایید  فرموده و همچنین درباره نحوه 
اجراى این قانون و آثار مثبت آن مطرح کردند. در این راستا 
گفت وگویى را با ناصر ایمانى، فعال سیاسى اصولگرا انجام 

داده ایم  که از نظرتان مى گذرد. 
 سخنان دیروز مقام معظم رهبرى در مورد قانون 
منع بکارگیرى بازنشستگان را که به شیوه اى حکیمانه 
و عالمانه آن را رهیافتى براى گشایش حلقه بسته 

مدیریتى ارزیابى کرده اند، چگونه ارزیابى مى کنید؟
سخنان مقام معظم رهبرى در راستاى قانون منع بکارگیرى 
بازنشستگان ناشى از نگاه جدى و عدالت منشانه ایشان است. 
رهبرى در ارزیابى و تحلیل خود از این قانون تمامى جوانب 
حقوقى و عرفى آن را در نظر گرفته اند. مقام معظم رهبرى که 
قانون مذکور را نقشه راهى براى باز کرن حلقه بسته مدیریتى 

در طول سال هاى اخیر دانسته اند، ناشى از شناخت ایشان از 
فرآیند و منظومه سنتى استخدامى ها و مشاغل مدیریتى 
است. فکر مى کنم بیانات ایشان بتواند کمک شایان توجهى به 

نهاینه کردن این قانون در کشور کند. 
 رسالت مجلس به عنوان نهاد متولى اجراى این 
قانون را چگونه مى بینید و فکر مى کنید مجلس در اجرا 
یا تصویب این قانون تا چه اندازه جوانب مسأله را در نظر 

بگیرد؟
در ابتدا باید به این نکته اشاره کنم که مجلس در تصویب 
هر قانونى باید آینده نگرى داشته باشد. با توجه به این که قانون 
منع بکارگیرى بازنشستگان حساسیت هاى فراوانى حول 
محور آن است، در نتیجه در فرآیند مربوط به تصویب آن باید 

حق مدارانه برخورد کند. 
 منظور از این که حق مدارانه برخورد کند یعنى 

چطور؟ 
در نظر داشته باشید که مجلس بیشتر اوقات قوانینى چون 

بودجه سالانه را از نظر مى گذراند که بعد از آن تبصره یا 
اصلاحیه اى را روى آن مى زند، یعنى بستگى به شرایط 
کشور و مناسباتى که با آن قانون در نظر گرفته مى شود، 
دارد. مجلس براى قانون منع بکارگیرى بازنشستگان 

نیز مجبور به وارد کردن تبصره و اصلاحیه 
است؛ به دلیل این که جامع نگرى و 

جامع محورى روى آن نشده است. 
در همین فرآیندى که قانون 

مذکور نیاز به تبصره و اصلاحیه پیدا مى کند، این امکان وجود 
دارد که نهادى یا افرادى از آن نفع ببرند و برعکس متضرر 
شوند، به همین دلیل است که جوانب حق و رعایت عدالت 

در اجرا یا نهادینه کردن این قانون برجستگى بیشترى دارد.   
 رهبر معظم انقلاب قانون مذکور را قانون خوبى 
ارزیابى کرده اند؛ از نظر شما چه معیار یا الزاماتى وجود 
دارد که استقبال از اجرایى کردن این قانون تا این حد 

به وفور دیده مى شود؟
اجراى این قانون سبب مى شود نسل جدید فرصت این را 
پیدا کند که جاى مدیران نسل اولى را بگیرد. این مسأله به 
اندازه اى اهمیت دارد که مى تواند بسیارى از مواهب دیگر این 

قانون را تحت الشعاع قرار دهد. 
 از زمانى که قانون منع بکارگیرى بازنشستگان 
مطرح شده، سخن از حفظ و جانبدارى از افراد خاص در 
نهادهایى که در آن اشتغال دارند، شده است، مسأله اى 
که در سخنان رهبرى نیز انعکاس پیدا کرده بود. 

در این مورد نظر شما چیست؟
برخى از افراد یا نیروهایى که به لحاظ راندمان 
کارى توانایى هاى خاص دارند مى توان حفظ 
و از آنها حمایت کرد. این حمایت ها براى در نظر 
گرفتن منافع شخصى آن افراد نیست، بلکه 
به خاطر اثرگذارى و کارایى آنها در 
نهادى که در آن مشغول هستند، 

است . 

ناصر ایمانى در گفت وگو با «شهروند» از نگاه مقام معظم رهبرى به قانون منع بکارگیرى بازنشستگان گفت:  

جابه جایى نسل اول انقلاب به جاى نسل جدید از اهم مواهب این قانون است

در نظر داشته باشید که مجلس بیشتر اوقات قوانینى چون 

است؛ به دلیل این که جامع نگرى و 


